u,
o
o
u,
LLI
u
u
o

E-AFI Zona 1
Flexible antideflagrante Clase 1, División 1
CÓDIGO DE PEDIDO
0101010XXYYYY
Por ejemplo:
[ Rosc�7 Longitud:
01: 1/2" NPT 0200: 200mm
02: 3/4" NPT 0300: 300 mm
03: 1" NPT 0400: 400 mm
04: 11/4" NPT 0500: 500 mm
05: 11/2" NPT
06: 2" NPT
0600: 600 mm
0700: 700 mm
0800: 800 mm
0900: 900 mm
1000: 1000 mm
Para realizar el pedido de un flexible de 1" NPT de 700mm de largo, el código será 0101010030700
EMPREL S.R.L. - Prohibida su reproducción total o parcial sin previa autorización. Sujeto a modificación sin previo aviso.
Q Sitio de Montevideo 2960 (B 1824KEP)
Lanús Este -Buenos Aires
Argentina